
)

"la rín "L.r nnn'

Dodatek číslo 5
k nájemní smlouvě číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjĹMřATEL:

se sídlem.'
zastoupené.'
bankovní spojení:
číslo účtu:
identi/íkuční číslo:
DIČ:
variabilní symbol.'

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131000990

a

NÁjEMCE:

místo podnikání:
bydliště."
identi/íkační číslo.'
bankovní spojeni:
číslo účtu:

fýzická osoba podnikatel: Andrea Božková

75466864

Fyzickú osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Vv tomto zneni:



0

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice číslo
3196/2022 ze dne 29. června 2022, dochází k následující zrněně výše uvedené smlouvy:

" Dochází k částečné zrněně článku III. Nájemné, kdy z důvodu opravy předmětu
nájmu a jeho následné nemožnosti užívání po dobu této opravy, bude od 11. července
2022 do 8. srpna 2022 odpuštěné nájemné.

II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i 's uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DoloŽka dle usĺ § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, vplatném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 3196/2022
dne 29. června 2022.

K potvrzeni shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IV.
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo·2014-068 ze dne 14.4.2014 zůstávají nezměněna.

JZ
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce 2
parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne µ2.-.?...2022 V Litochovicích dne éĽĹ....2022



"i"í'é'":
l 2014 - 068

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § 2201 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvním.i stranami :

PRONAjIÍ1ATEL:

se sídlem:
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo účtu:

iden/i/íkučnl číslo:
DIČ:

variabilní symbol:

a

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starGstou Mgr, Ing. Pavlem Vondrysem
ČSOB a-s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
913l0ôô99U

¥

NAJEMCE: fyzická osoba podnikatel: Andrea Božková

i': Ĺ! é
idenli/íkučl1í čLda' 75466864

Fyzická osoba podnikujicí dle živnostenského zábna nezapsaná v obchodním re/stř/ku

v tomto znění:

l



Předmět Há/mu

l. Pronajímatel je vlastuíken1 pc'zeniku parč. č:. stavební 308, zastavěná plocha a nádvoří.
ktcíj .je užíván jako iržníee, o celkové výměiť" 1.663 m? v katastrálním území StrakonicĹ
obce SUakQnice. ?.apganého na LV č. ) v katastm nemovitosti u Katastrálního úřadu prů
jihočeský kraj, katastrálni pracovištč Strakonice.

Dále je pĹ'ůnajimatej vlastníkem 10 prodt'jl1ích stánků a 2 stánků s|Qužicích jako nezbytné
zázemí pro tržnici (zázemí pro úklid a WC) umístěných na výše uvedeném pozemku
p.č. siavebni 308 v katastrálním území Strakonice.

2. Po splněni zákonných podniínek stanoveHých zákoneni č. 128/2000 Sb., q cbcieh,
v platném znění, pT(majimatel přenechává touto mjer!lní smlouvou nájemci za úplatu prodejní
sůnúk číslo 4 umistěnY na části pozanku parc.č. st. 308 c kat. úzcmi Strakonicc, a čásí
pozemku parc.č. st. 30Š nacházející se pod stavbou předmětného prodcjního stánku ô výůíěře
cca 14,4 m', a část pozemku parc.č, st. 308 nacházejki se před čelní stěnou pkdmčtného
prodejního stánku (pod markýzou) q výměře cca 10,5 mt tak jak je yznačeno v yatické
příloze. ktctá je nedihíou součásti téio smlouvy části pozemku jsou označeny
ňalovou barvo'ú), aby je ve stanovené dobé užíval.

3. Nájemce se zavazuje užívat předmčt nájmu pouze za účelem provozování prodejny
s l)rodeju]ľ É.)cel{]vý¢h šperků + bytových doplňků.

4. Společní! s (}s(atl1imi nájťnľci tržnice je nájemce ol)rávnčn užívat stánky sloužící iäo
7á7.eníí pro tržnici. ij slánek číslo l l. Umístčni stánku je Yy?ntičéno v grafické příloze, která
j" nediľnou součástí smkwvy

5. N(ijemce si je plně vědom stavu, v .jakém se předmčt nájmu nachází a v totnto
stavu jej přebírá.

,u.
Doba ľlálmu

l. Snitouva se uzavírá na dobu určitou, a to od IS. dubna 2014 do 14. dúbna 2015 včetně.
N'i'ýemc'e je oprávněn provozovat prodejní stánek, včetně úklidu veškerého vybaveni na
předmčiu nájmu, každý den, pouze od 5 m hodin do 20 ó' hodin.

Do doby provazu sc vždy započítává i doba nutná pro přípravu a provozováni prodejny,
\'f'ětňČ úklidu předmětu nájmu.
2. Smluvní strany se dohodly, ž¢ pokud bude nájemce dOdržovat veškčrC poviunosti. které pro
něj vyplý vaji z právních předpisů, bude plnit veškerá ujednáňí obsažená v nájemní smiouvC a
Jodržovai' pí'ávni flor}ny vztahující se k nájmu, zejniCna bude-li řádnč platit nájemné a služby
pQ$kyľ(}vané s uživáníni předtnčtu nájmu, provádět úklid a dodržovat dobré mravy na tržnici.
nájem se opakovaně za stejných podmínek obnovuje vždy na dobu jednoho róku, ledaže
pronajímatel rtebu nájeníce dóruči druhé smluvní straně písemné odmítnuti automatického
obnc}veí]i nájmu nejpozjůji jeden měsíc před uplynuthn doby nájmu.
;. V případč prodlení nájemce s placcním nájemného nebo služeb spojených s uZíváním
přednzčtu nájmu po dobu delší než jeden měsíc, má pronajimatel právo vypovědět nájem i
před uplynutím sjedmmC lhůty. výpovčdtti doba je v tomio případě třiměsiční.
4. Smľ(1uvu lze ukončit rovněž vzájetnnôú dohodou sniluvrikh smn.

2



ILL
NU 'ěmwt"

i Ná.'crín'3 je mluv'm'ch slr:ín ;1 čim 'Ĺj;'J{),-KČ
sh:i t:

á) V Při!'ají, Ze !3lkjc nujcmní xmh"m'u či :iákkt}!i hu& i'Z\iý '·
k i. kt!ňtt rři"mšněh) kaimkiřiíilh"i ruku. v'&: :'

.V

Ĺ'mk&m m míru inň:icč m kakní!3i7li rtík (Zá mini inňaíx .it" án:i miru
iMľ:Zce' úistu $.p{)I|í+il¢kk}'ch um čůš'kým $m|(ihticki1n ůr:íikm,
ý Fříl'ádč. žc by íuuo !:y pouzije ůc ůcjbližsí iu&x
("jRížL'iíĹi ití11:k&)i j. k'jv nu'í :ft VÍ'Šl' ':C' j íik iliv

N:-. x 3člš x Ĺk
Ĺ sc: SUďl

- Nu ....-..... ui.wii 'L'ýše !\" Kč"
K E W >

- y" ......-...- í'gsc L.i r'řťjcházeiici ruk :'v KČ"
k infLíčni k(zct:ci¢nt :r "á

l
í"í k kc'cňcicnt l \ nižší. ncz ČSÚ i'} si.

c) Pni!í;ijima:'cl r:"rý('ae nc"«'ii i::ije|nnc!l'i kákítdářm rok tik
'ruv4:sje[lého \'zo!cé a f'isícmtíě ji naj¢nľci, N:i,ieoíce .je uhtíidit 2ňí·'.n

siá'mjfcí ':;v' qj ::" }Ktt úu !:ájunmé!]u :"tí t:h&l"i ť'j l .l !mru^iC:ii tk 6ĺ) dm od
JĹlc siiěk:ii µÍmj!iimuLek.

d ť V připadč. žc 'e µr(majáRatel nevyužít :ivCho p:'ám na ?-Yýšen'Ĺ .',:,
pRsiušm k:sk'nd:ímí rok, nŕípadnc rtcrvu'žit tuhoti.' í"ráva if' plué:n rtjzsah|'! (in.ňační kůcňí'icm'

V

-v riijši rjeZ (:'y( t í"yhlíišcnC v::'ši). uUmi tt'h" mi rt:zhcKimíi M,icmci w Ju
3u. čěNňá k:ikmÉiínihů

* ď Kke 'wu ku přcj'lak u m mjcs"mcn'i yse .í
ň} !)'t{q};ljiuíiůek (} rľ¢up!alnění m m šáii nájmnéhn m

íA, !K'µř. rm'\"u/il"i prátu ý rr(mc!iima:d vd:.:iikli µkpi:útk
nác-fňci 'ji &8 15. čerŕrncé katendářMho 'Kľku. ""

2. Nájantic je platit mčsičité rkdem. l]čiµ)7dt"ji díí S dne'
be?hi'b}\ ¢'s[!Ĺim přcwř&m m m'edenÝ" iiCeí prímaiimtek. ug"edĹ'm"

F

'\r" zá!il:n'i' náieniri smkmt':yp
M

3. ljak 7ä 2Íjl :j \'c í yši 2.34 7. Kč. xh'vy:
&.'3ĹĹx z;jrl:}ti nájemci" do tj-ti dnu í.pj Ix'drisu

Ilc! shora uv«k'ný uCer :wuktíý v mhLn'í s!nkjl:'\ u,

4v Nájc"mce se ?iívazuk Uhracii[ n tk!iídj 7ä skutdmé dcktŕickau cmcí"éii. šík
mmčíímých hůdrk)l u:í ekkw[n)íi'm, u!1li"btčné!k} ý zás'n Ku\ tm na,najči'i.

ý\ hutk rrorúí,iiina(Ĺ:;cm každý kakndMní rok
NZiĹ'mu: na zagjallýcb ťäktut

za tuk
enctgii m



účet µronajíniatelc uvedený v záhlaví nájemní smlnuvy, v terminu uvccieném na fakturách.
=č;é "áklady za ceny služeb vyúčtuje pronajímatel každoročně nájemci ne.ipoz(jčji

Dále se nájemce nívazuie. že připojené elektrické spotřebiče s kabelovým vedením ve
.,vlastnictví nájemce, musí splňovat přidušoé mtniy ČSN. Za bezpečnůst provoázu všech

elektrických zařizeňí zodpovídá uájcmce.

S. Ná'jemce se, 7.avazuje ulu'adit náklady za skutečně spD[řebóvané množswi vody, dle
namči'ených hOuňOt na p{.)dt°užném vodoměru, umistěnéin ve společné vodovojní šachtě,
Vyúčtováni bude provedeno pronajímatelem každý kakndáhii rok za rok předcházející,
N'Qjemce na základě zsL;!aní'ch fák"iur uhradí skutečnou spUlřcbované množství vody na účet.
pronajímatele uvedenY v záMaví nájemní snibuvy, v termíntt twedenCm na ťaktuí'ách,
SkutečnC náklady za ceny služeb vyúčtuje prona,jíníate1 každoročně nájemci nejpozdčji
do 3¢.).4.

6. Při ukončCni nájemního poňiěru budou náklady Lá spolřeb(wanuu elektrickou enentii a
s1)()i'řel)()\'ané množ,ství vody uhríucny ke dni ukončení nájemního pomčm. "'

7. Neuhradí-li ná.jemce včas splatné nájemné, má pronajímatel právo požadovat úrok
z prudleni podle vládního nařízení č, 35 1/201 J Sb. ve znční pozdčjších pkdpisů.

ii-:
Práva a pořůnm'ti smluvních stran

l . Pronaiíma(e] se zavazuje .
a) odevzáat předmět nájmu nájemci ve stavu způsobil¢m užíváni a zaznameRat stav, v
nčmž byl náj unci předán,

2. Nájemce se zavazuje :
a) vYúŽívát předmč( nájmu jako

oäst. 3. této smlouvy, a pouze
zníímcl1á k účclu. ke kterému je
s :}ájn)em. Je též povinen dbát,

řáduý hospodář poůze k ujedrianému účelu dle Cl. l.
ý časovém rozmezí dle č. IT. odst, l. réto sjnh)uvy. To
určen a řádně požívat plnění (dále jen s!užby) spo,jené
ahy na majctku pronajímatele nevznikla škoda.

b) využivaí pouze pro svQji potřebu s[ánek \VC číslo j] včetně úklidové komory a dále
se zavazuje o tento stánék řádně peřovat.

c) udržovat předmět nájtnu (,tm. pozemek, prodejní stánek číslo 4, stánek WC číslo 11)
jakož i jeho bezprustřední okolí (\/če(ně ziiruií údržby) v řádném stavu (tzn. Ujistit
úklid a Cistotlj) a dále je odstranit následky tohoto porušení (wěst pozetnek
a prodejní stánek číslo 4 a stánek WC: číslo ll dů p[.)řádku).

d) zatŇzpečiľ trvalý a řádnY úklid pronajaíéh¢) prodejního stánku číslu 4. \'Čé(ľ1Č
É)rodejl}ího místa a stánk.u "u'c. číslo j] a to jak v průběhu prod¢je, tak i po jeho
skQnčcní a dbát na kulturu a bezpečnost prodeje.

C) průběŽně ()dmriíňovat odpad včetně obalů ze zboží a po ukončeni Prodc:ie zanechat
prode,jni místo čistě uklizené.

4



f) na vlastni náklady zajišťovat běžnou údržbu předínčtu nájmu, nájemce' je povinen
neprodlcně oznámit pronajimateli potřebtt oprav, ke kterým je povinen pronajimatel,
dále je povinen neprodleně nahlásit vady přcdniětu nájmu. či jakákoli poškození či
zničcnf předmětu nájmu.

g) veškeré zniény a úpravy předmětu. nájmu provád¢t pouze po piscmnCm souhlasu
pronajimatde. Před ukončenin) nájemního vztahu uvést předměr nájmu do původního
stavu.

h) nepDuživa( ke svému prod¢ii lavičky umístěné v prostoru tržnice.

i) nevjíždět žádnými dopravními prostředky k předmětu nájmů tzn. na celý pozcmek p č.
st. 308 v k.ú. Strakonice (tržnice u kostela Sv. Markéty).

Í) nevyužívat plochy nacházející se v okolí předmčtu nájmu (zejména zeleň). Nájemce
zejména není oprávněn na těchto plochách parkovat a umisťovat aut(jmQbily. přívěsy.
případně další věci související s předmětem pronájmu.

k) dodržovat Nařízení mčsta Strakonice č. l!2Ol3, kterým se vydává ,, Tůní řád".

j) neprodávat v prodeiních stánkách na tržnici u koMa Svaté Markéty žádný alkohol
(řozlivaný' i lahvový), vyjma' prodeje u příležitosti konání oslav, regionálních nebu
ínčstských slavnosti. těstivalů, vánočních tthů a dalších společenských. kulturních i
sportovních akcí a dále při masopustu, zabijačkovýcli hodech apod.

in) urnožnit prona.iímute]i (tzj1. pověřeným pr3cQvnikůln MCsrského úřadu Strakonice) a
Městské polici Strakonice na jt;jich pÓžádáni přistup k předmčtu nájmu a dále je
n.ijemce rovinen uposkchnout .ieiich pokynů.

n) nepronaj]nutlt předmět nájmu bez předchůziho písemného souhlasu pronajímatele
třetí osobě. V připadč porušeni této poviíumti je nájemce povinen 'zaplatit
pronajimateli smluvní pokutu ve výši 1U 000,- KČ za každé toto porušení.

o) v případě uľníslění jakéhokoli vlasuiího předmětu, zařízeni, desky, označeni,
reklamního zařízení apod. na vnější stěny prodc;jního stánku, musí být toto umísta]Í a
způsob umisíění předem piseínně udsouhlaseno architektem města SWakonice a
investičním technikerň inajetkovcho «iburu.

É') v případě umístěni jakéhoko.l.i vlastníh() předmětu. zařízení, desky, police, rekiamniho
zařízení apod. na vnitřní stěny prodejního sUnku. musí být tyto předměty umísíěné
pouze \' označených zpevnčnYch řadách, umistčnC'ch v konstrukci slčnv a stropů

W W

prodejního stánku, a (o co nejšetmějšim způsobem tak, aby nedošlo k poškození
vnitřní stěny a strupu prodejního stánku.

q) v případě umístění venkovních stolků a židlí před prodejní stánek číslo 8. číslo 9 a
číslo 10. (to znamená pod markýzu předmětného prod¢jního stánku ) na části pozemku
p.č. st. 308 v k.ú. Strakonice, musí být jejich vzhled před jejich umístěním písemně
odsouhlasen architektem města Strakonice.

S



r) dodržovat právni předpisy ná úseku požární ochrany v cclém prostoru, který ,je
předtnčtern nájmu, osobou u'dpóvčdnou na dodržováni předpisů dle tétu smlouvy je
nájemce paní Andrea Božková to zmíněná i zajišt'ovat na své nákladv periodické
revize hasicích přístrojů. "

S) dodržovat bczpcčnůstni a hygienické podmínky pím'ozu dle příslušných platných
právních předpisů zqjména pak nařizcrú číslo 852 z roku 2004, 7álkoi1 číslo 258/2000
Sb. a nařízeni číslo J78/2U0" a dále vyhlášky mčsta Strakonice a další aktuálni
nařízení,

t) v případě užívání jakýkoliY v)ustšiich ekktrických spotřebičů v průdejňím stánku
(např. ckktrická varná konvice) musí být u kaž.dCho takového spntřebiCe d()k)ž£n
návod na óbsluhu.

u) " případě užíváni prodejních stánků číslo 8, číslo 9, číslo 10. používat ke své činnosti
papírové ručníky. které bude mít nájemce uloženy v prodejním stánku na k tornu
určeném místě.

v) nájenicc bere na včdomi. Ze prudejní stánky číslo 8, číslo 9 a číslo 10 jsou
zkokiudovány pro p1'c)voz rychlého óbčerstvcní tzn. ne pro smažení a ftitLNání,
V případě jakéhokoli smaženi, fí'ito\'áňí apod. se nájemce zavazu.j'e si do pře&nětu
nájmu na vlastní náklady zqjistit odvčtráni.

vy) za,jistit tyíápční předmětu nájmu v takovém .rozsahu, aby nedošlo vlivem nízkých
vmkovních teplot k poškozeni rozvodů vody, vodovodní baterie apod.

x j Pro[ľajima'te| doµm"učuje nájemci uzavřít ,,pojiäčni odpovčdnosti za škodu 7 činnosti
a ze vztahu". které se sjednává prí) případ škody vzuiklC ua převzaté věci (l)ředn)ě[u
nájmuL

3. V případě purušeni jakékoliv povil]no$ti stanov¢ňC v ČI. lV. odst. ľa), b), C,). d), C)4 f),
h). Ĺ)j Í). k), l), m.) íl), O'), p), q), r). s), t), u). v) a W) je náhmct" povinen uhradit pronajímateli
smluvní pokutu ve výši 10.000,- kč za každý zap(}čatý den v němž je tato po\'inncRšL
porušena. Sjednánhn s'mluvní pokuty ner,i dotčeno právo iia náhradu způsobené škody.
V'eehny smluvní pokuty sjednané dle této smlutwy jsou splatné do 14 dnů poté, co bude
písemná výzva prcmajíniatde doručena šíájemci.
P()\'inn(jsli z'aplatit smluvní pukutu není dotčeno právu na náhradu škody, :í (ô ani co do výše.
v níž případně náhrada škndv s!nluvní pokutu přesáhne.
Smluvní strany se dohodly: Ze jakckolí porušení povinností uvedených v této smľouvč, ,ie
považováno za podstatnC hrubé porušeni smlouvy a pronajímatej je v tomto případě (}právnčl1
od smlouvy odstoupit.

4. Nájemce zavazuje při skončení nájmu odevzdat pronajímateli předmět nájmu
v (akovCm stavu. v jakém byl v době, kdy jej převzal, s piihlédnutím k obvyklému opotřebení
pri řádném užíváni, Předmět nájmu je nájenice povinen předat Zcela vyklizený, čistý a se všiin
j)řislušťľI$(\'Ím, vyba\'c[ííln, zařizetúm a součhtnii. Při předání předmčtu ná.jmu budou
upraveny veškeré zásahy do konstrukce stěn a stropů a sQůčäsnč dqjde k nátěru stěn.
V případě porušeni této povinnosti je nájemce povinen zaplatit pranajín1ale1i smluvní pQkuÉu
re výši 15.000 .- kč za každý zapóčatÝ dĹ'n prodlční vyklizeriím 'předmčtu nájmu.
Nevyklidí-ll nájenl¢e předmět ná.jrnu nejplyzději ke dni ukončeni nájemního poměru, dohodly
sc sn1luvní strain', že je pronajimatel oprávnčn předměi tiájmu í'vklidit sání, a to na náklady

V

ná'emcc.

6



5. Smluvní straríy jsou povinny \7ájeľnnč se iľľtôrm(pyat o změně své adresy uvedené r'c
smlouvě. Nebude-li takováto (i opakovaná) změna neprodleně písemnč oznámena druhé
smluvní štranC, budou veškeré písemnosti souviseiící se smluvním vztahem doručOvány na
púv()dni adresu uvcderK)u ve smlouvě, popř. na jinou naposlcdy uvedenou adresu. V případě,
Ze bude i druhý poE;us c) doručeni na poslední známou adresu bezú'ý'sledný', má sc za to, Ze
bylo doručeno třeiiho dne násľedujiciho po vrácení zásilky jako nedoručitelné zpět odesílatdi.

6. Smluvní strany snulilasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené
městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o sln[uvnich
stranách, předmětu sinlouvy, Číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní
strany prohtašu,iÍ, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za své obchodní tajeínst'vÍ
a udělují svoleni k .jejich užití a zYeřejněni bez stanovení jakýchko]iv dalších podmínek.

Du/oůu dle ust. § 41 zákoiia č 128/2000 Sh., o obcích, v platném znění

Měno Strakonice prQhlašuje, že:
- záměr pr(majn]{')ul nemůvitost ve vIamictvi mčsta Strakonice specifikovanou v ČI. I.
odst. 2., která je předměteni lČtO smlouvy, byl před proj¢dl)ánim v příslušných
orgánech města zveřejněn po dóbu 15 dnů vyvěšeňím na úřední desce Mčs(ského
úřadu Strakonice
- pronájein nemovitosti ve vlastnictví města Slrakoni¢e, která je předtnétem této
smlouvy, byl schválen Radou města Strakonice rod číslem úšneseni 3663/2014 zc
dne 5. března 2014, pod číslem usnesení 3122/2013 ze dne 4. 7áří 2013 a pod číslem
usneseni 3211/2013 ze dne 9. října 2013.

K j)Qtvrzcni shora u\/¢de!1ých skutečnosti přiµoju,je svůj podpis (mísk)s(arosta) města
Strakonice,

VI.

Závěrečná
l. V otázkách výslu\'ně smkuvou neupravených sc tento vztah řídí ustanovel1ími §2201 a
násl. občanského zákoníku.
2. Zmčny nebo doplrjčl1í této sml(}uvy m{:}hou být prováděny pouze pisenuiými dodatky ke
smlouvě r}odepsanýn1i obénia smluvními stranami.

2. Smlouva je vy|1otovena vc 4 vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží 2 parC a nájemcč 2
tpare.

7



4, Účastníci tétO smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle- a nebyla ujednána v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisyw

aVe Strakonicích dne ............"L.. 2014 V Litochovicích dne ....:.'.:.'. .·....2014

Í!)

8



·JE
l CBK

&j
t

S
l

l
F

l
Ĺ:í :

:Ĺ -
"g
áN _
<

Ĺ)

Z l
41 t
Š)

E
iiji

J

Ue

e É

jgj

!
Ú uE C;

1"e

bfj í4

Cl

L9
'A"

T

l
..l

\

4
\

Ť
I

'í

'Ĺ,
J,
\,

IN

Ž

·:J

<Ĺg-

en
>
.<
Cľj
tu
ÚJ
tn
»

CJ
a

')))))j)!,)í)')|)|)' ))"3'!'j))))))'.))¥)')'))')'))"i'")")')')')',!'"|)))))')))'d')):)))")))))))'

5)) ä)j u" )j )] " )

ii""! ií! j; j)i

" : Ú t ) "' " " ' ; ,;'i, j Š í :,,1

, á
k,. , r řyvr1 Á ' " É ., .. ,_ ,, _ . _,

l Ir m ? 7 '·4~ " '" " ":, ' .:".r t ·6ĺA
l "V ~ nr V~bV^ W " ". ¶ř '

) í' "ij)íi)"")',, " "" "" )",,""" """ '" )),'))),),"))..j)"))'j)')||

:) yi),l|)l,l
'. "% Si

'J,, Ĺ 'í F!'E i , :,."' ' . . uh "" 'N' " i -l
6.\ , . , r " " "'"' " ""'"b

N;, \ E ;. . , -- —_ t

""5'\ \ .ji , , - """"";:;"j , ',' l R
, "· L"""^"" }" ;"'E l :9,_ K. :i 'r ,= m,.^. y

J t \ i _ " " y ď

,\ jĹ" !,"<1 á'""'"' 1 g «íN4 Á+S¢SS 1y""\ J' ' "Ĺ "' " , l
, W N 'd k '. '-jíš -ii ! ! "7 ., ,l"

' I,' " t " " Z ""f ,1\ . t Yň g"
V

? L " ' '=' , , "" l"" ĽU
ži \. ' D · '. ;g- ' l
5 ,, , , ,,, 'A, · ti ,· l' %': """ ' T3 " e-D- '\ \ 3' < ' y' ,}ď

, 'C : --~"" l EýGb . 4 \ K
" \' ,: · 'k f n·3 \, \ " " l; " ě4' t
Y "J J '\ " ,ľ3

"+" l"

" mC \ \ "
· Ĺ 1 "''J \, l '"

\

2t

.J,. ,.~k ,



l
'""'"" ěS!!)

t

Dodatek číslo 1
k nájemní smlouvě číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014

uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami

PRONAjIMATEL:
se sídlem:

' zustoupené:
bankovní spojeň:

číslo účtu:

identiýík,ační čLdo:
DIČ:

variabilní symbol:

město Strakonice
Velké náničstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9!31000990

ä

rnajemce: fýzická osoba podnikatel: Andrea Božková
':4) :

idemi/íkačnĹčĹ!řlo: 75466864'
bankovní spojení:
číslo úČtu: ,,,,,,,,..,,,, , ,

Fyzická osoba podniku/ící dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejsíříku

v tomto znění:



Na základě dohody smluvTIích stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 461 1/2018 ze dne 7. března 2018, dochází:

" k částečné změně článku III.
částku 3800 KČ měsíčně (bez

Nájemné, kdy dochází k stanoveni nové ceny nájmu na
DPH).

o Nově stanovená cena nájmu je platná od l. dubna 2018.
o Nájemné za měsíc duben 2018 bude uhrazeno do 14-ti od podpisu tohoto

dodatku.
IL

Doložku dle ust. §' 41 zákoua č. 12&2000 Sb., o obcích, v platném znění
Město Strakonice prohlašuje, že:

" zámčr na uzavření dodatku k nájemní smlouvč, týkající se snížení aktuální ceny
nájmu, specifkovanou v článku I. této dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřejněri po dobu t5 dnů vyvěšením na úřední desce Městského
úřadu Strakonice.

' částečná změna článku Ill. předmětné smlouvy, byla schválena v Radě města
Strakonice pod číslem usnesení 461112018 dne 7. března 2018.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místo$txosta) města
Strakonice,

III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014 zůstávají nezměněna.

IJZ

Tento dodatek je účinný dnem podpisu pronajímatelem a nájemcem.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

,' r

Ve Strakonicích dne ..:.: :.....2018 V Litochovieích dtie ..:",::':.....2018

'ii'ig :íj' (I 'i!
rh .r

:

ť

!

,

:' :



k.

'\

C)' (l " ' . ,

ý/i"' ,",:,"
;É ' .,ž."l

XV "ě7' Ly

Dodatek číslo 2
k nájemní smlouvě číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014

umvřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mézi těmito smluvními stranami

r

PRONAjÍMATEL:

se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
identi/íkučníčíslo:
DIČ:

variabilní Umbcl:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131000990

a

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Andrea Božková

i j i,:: ! :É ! :
identilíkačn/číslo: 75466864

Fyzickú osoba po&iku/'/cí dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním re/stříku

v tomto znění:



" _ _T

l,
N'a základě dohody smluvních
číslo 299/2020 ze dne I. dubna
s vyhlášeným nouzovým
opatřeními, k následující

stavem

stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
2020, dochází za účelem zmírněni důsledků souvisejících
na území ČR v březnu 2020 a krizovými či mimořádnými

změně výše uvedené smlouvy:

" Dochází k částečné změně článku III. Nájemné, kdy na dobu od l. dubna 2020 do
30. června 2020, dochází ke sníženi nájemného, a sice o 100 % z nájemného za
uvedené období.

' II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejnč přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmčtu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum. jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udčlují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanoverú jakýchkoliv dalších podmínek. "
'Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní mlouvy ve
veřejném registru smluv (v infomačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

m.
Dal'oŽka dle usĺ § 4'] zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
· tento dodatek byl schválen v Radč města Strakonice pod číslem usnesení 299/2020 ze

dne l. dubna 2020
K potvrzeni shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice. l

IY
Ostatní ustanovení uájemní srdouvy číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014 zůstávají nezměněna.

Y
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, Ze tento byl
sepsán na základě pravdivýeh údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strákonicích dne g.?.:..!...2020 V Litoehovicích dne .ZZ.:..!.2020



g : ..,;1
'u¥¥'

h

Dodatek číslo 3
k nájemní smlouvě číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stmnami

PRONAjĹĹWATEL:

se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení"
číslo účtu:
iden/iRbčníčíslo:
DIČ:
variabiln/ ,Vmbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 O! Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB els., pobočka Strakonice

1768038/0300

00251 810

CZ00251810

9131000990

a

NÁJEMCE: ,
, ti¢ká osoba podnikatel: Andrea Božková

>Á! )
iden/l)íkučn číslo: 75466864

Fyzickú osoba poahiku/íci dle živnostenského zábna nezapsaná v obchodním re/stř/ht

v tomto znění:



"~m

L
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakônicc
číslo 1077/2020 ze dne 25. listopadu 2020, dochází za účelem zmírněni důsledků
souvisejícich s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR v říjnu 2020 a krizovými či
mirnořádnými opatřeními, k následující měně výše uvedené smlouvy:

· DocházL k částečné změně Clánku ILL Nájemné, kdy na dobu od l. října 2020 do
31. prosince 2020, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % znájemného za
uvedené období.

' Il.
Snůuvd strally souhlas{ s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisa Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění. bez
stanovení jakýchkoliv dalších podínínek.
Nájemce thnto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v iriformačním systému zřízeriém zákonem č. 3401201 5 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
Doložka dle ust § 41! zákona ĺ 12&2000Sb., o obcích, vplatném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
" záměr na sníženi nájemného k nájemní smlouvě, týkající se saíZení aktuální ceny

nájmu, specifikovanoů v článku I. této dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřeýněn po dOu 15 dnů vyvěšením na úředrj desce Městského
úřadu Strakonice, a to v období od 2. listopadu 2020 do IS. listopadu 2020.

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod čískm usnesení 1077/2020
dne 25. listopadu 2020.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice,

ljC
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014 zůstávají nezměnčna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parC a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán y tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne ..,2020 ,V Litochovicích dnek .g.ig...20204, ]



..

É' · ¥\, i';Á

,,\ k- '
!

: ' "" ). ,
t' : (i

Dodatek číslo 4
k nájemní smlouvě číslo 2014-068 ze dne 14.4.2014

uzavřený níže uvedeného due, měsíce a roku
mezi tčmito smluvními stranami ,,.., "'

PRONAjIÁ1ATEL:

se sídlem:
2a¢toupené:

bankoi'ní spo/"enl':

čísla účtu:

ideHti/íkač/íí číslo:

DIČ:

variubilní symbol:

,město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
176&038/0300
00251 810
CZ00251810
9131000990

a.

NÁJEMCE: fyzická osoba podnikatel: Andrea Božková

i j !
iden/i/íkačhí číslo: 75466864

Fvzická osoba podnikajicí dle žimostenského zákona nezapsaná p obchodním re/j'tříku
.

v tomto znění:



I.
'Na základě dohodv sínluvnkh stran a v souladu s umemúm Rach' města Stí'akonict'

V W

číslo 1906/2021 ze dne 21. července 202!. dochází za účelem zmírnění důsledků
souvisejících s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a krizovými či mimořádnými
opatřeními, k následující změně výše uvedené sĹnjouvy:

" Dochází k částečné zrnčně článku lil, Níi,iemné, kdy na dobu od ĺ. ledna 2021 do
9, kvřtna 2021 včetně, dochází ke snížetú nájemnéhu, a sice o IOU % z nájenméhu za
uvedené ôbdabí.

g

Snlhlvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné ná,jemni smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřcýnč přístupná a bude
obsahovat údaje q smluvních stranách, přcchňčtú smlouvy, číselné oZnačetií této mllo1j\y a
datum jejího podpisu. Smluvní strany pľol]lašuji, že skutečnosti uvedené v tôínto dodatku
nepói'ažují za své obchodiú tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveií:jnění bez
stanovení jakýehkolív dalších pochnínek.

F P "

Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uvtřejněním dodalku včetně' ňäjemní ŠIľiĹUFl\}' VC
veiejném registru smluv (v infôrniačnim sy'sléinu zřízeném zákoneni č. 340,'2Ul5 St'.), a to i

v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

IIL
DoibŽka dle hsĺ § 41 zákotía č. 128/2000 Sb,, o obeich, yplatllán zitění

Město Strakonice proh!ašuie, že:

' zárnér na od!)uš[éní nájcmnCho, spccilikQvaľ!ý v článku J. tohoto dudatku, byl před
projednáním v pŕísluši]§ch orgáncch nhSsta zveřcjnCn po dobu 15 dnů vyvčšeníin na.
úřední desce Městského úřadu Strakonice. a to v období od 18. čenma 2021 do
7, července 2021.

" tento dodatek byl schválen v Radě mčst'a StrakQnice pod' číslem usneseni 190612021
dne 21. července 2021.

K potvrzení shora uvedených skútečností připojuje svi'ij podpis starosta (místost:írosta) města
Strakcmice.

n':
Ostatní ustanovení nájcmní smlouvy číslo 2014-068 ze důe !4.4.2014 zůstávají nezľl]ěnčna.

Y *

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exťľnľ)!ářích, z nichž pronajímatel obdrŽí 2 parC a ná.ienl¢ů
2 parě.

Smluvní strany prohlašují. že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujcdňáň Íl tísni 73
nápadnč nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.


